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Protokół nr 19/VII/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
W dniu 19 września 2024 r. w godz. od 1000 do 1235 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie 
Zarządu. 

 
I SPRAWY ORGANIZACYJNE 

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Wicestarosta Gryfiński 
Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 
goście (listy obecności – zał. nr 1). 

2. Wicestarosta Gryfiński Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, do którego 
wprowadzono poprawkę tj. dodano wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podpisania oświadczenia o przyjęciu środków  
z Funduszu Pracy na realizację rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji 
i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 r. (druk nr 19A/19). 
Zmieniony porządek został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2). 

3. Protokół nr 18/VII/2024 z dnia 12 września 2024 r. został przyjęty większością głosów 
(3 - za, 1 - wstrzymujących się, 0 - przeciw). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień. 
 

1. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi ZSP  
w Chojnie do zawarcia i realizacji umowy dokonywania w imieniu 
Zarządu Powiatu w Gryfinie wszelkich czynności oraz składanie 
oświadczeń woli związanych z realizacją projektu pt. Strategie 
motywacyjne skierowane do uczniów technikum z Programu Erasmus+ 
Akcja 2, Partnerstwa na małą skalę, KA210-VET (druk nr 1/19). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa 

dyrektorowi ZSP w Chojnie (dot.  zawarcia i realizacji umowy 
dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Gryfinie wszelkich czynności 
oraz składanie oświadczeń woli związanych z realizacją projektu  
pt. Strategie motywacyjne skierowane do uczniów technikum z Programu 
Erasmus+ Akcja 2, Partnerstwa na małą skalę, KA210-VET). 

 
Wicestarosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi ZSP w Chojnie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 50/2024 w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi ZSP w Chojnie (dot.  zawarcia i realizacji 
umowy dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Gryfinie wszelkich 
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czynności oraz składanie oświadczeń woli związanych z realizacją projektu 
pt. Strategie motywacyjne skierowane do uczniów technikum z Programu 
Erasmus+ Akcja 2, Partnerstwa na małą skalę, KA210-VET). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 
2. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia 

wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów 
szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” (druk nr 2/19). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w/s powołania komisji stypendialnej  
do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania 
edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.  

Wicestarosta Gryfiński Wojciech Konarski zapytał, czy członkowie 
Zarządu Pan Mariusz Gralak i Roman Michalski wyrażają zgodę na udział 
w pracach w/w komisji stypendialnej? Obaj członkowie wyrazili zgodę. 

 
Wicestarosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji 
stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół 
prowadzonych przez Powiat Gryfiński”, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  

 
Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 51/2024 w sprawie powołania 

komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji 
„Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 
Gryfiński”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 
3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

w/s oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym 
(druk nr 3/19). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie oferty złożonej  
w trybie pozakonkursowym w wysokości 2 000,00 zł przez Gryfiński 
Uniwersytet Trzeciego Wieku  na realizację zadania publicznego pn. „Dzień 
Seniora” z sugestią do organizatora, żeby poinformować o wydarzeniu 
lokalną społeczność, nie tylko członków UTW.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

Posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień. Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik 

Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.  
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4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania 
aneksów do umów nr 7/ZD/24 oraz 8/ZD/24, dotyczących realizacji 
remontów cząstkowych dróg grysami i emulsją asfaltową (druk nr 4/19). 

 
Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania 

Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 1  
do umów nr 7/ZD/24 i 8/ZD/24, zawartych pomiędzy Powiatem Gryfińskim 
a Farmą Redło Spółka z o.o. z siedzibą w Osinie i S-PROBUD Budowa 
Spółka z o.o. z s. w Stargardzie na zwiększenie zakresu zadania  
dot. realizacji remontów cząstkowych grysami i emulsją asfaltową dróg 
powiatowych z uwagi na potrzebę poprawy stanu nawierzchni bitumicznej 
przed okresem zimowym. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 
5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s 

rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę 
aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic powiatowych  
w Trzcińsku-Zdroju” (druk nr 5/19). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu 

się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych  
na skrzyżowaniu ulic powiatowych w Trzcińsku-Zdroju”, Zarząd 
jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy – PRACE 
ZIEMNE, ROBOTY DROGOWE, USŁUGI BUDOWLANE GRZEGORZ 
SIWEK z siedzibą w Wełtyniu, za kwotę 451 258,34 zł brutto.  
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta 
Szturo. 

 
6. Sprawy różne. 

 
Zarząd zapoznał się z Informacją Kierownika Referatu Kontroli  

i Audytu Wewnętrznego dotyczącą udzielonego upoważnienia dla Pana  
Arkadiusza Durmy do załatwiania spraw i wydawania decyzji 
administracyjnych w imieniu zarządcy drogi. Po dyskusji, w związku ze 
zmianami w przepisach prawa, Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału 
„OR”, przy udziale Wydziału „ZD” i Referatu „KA” do przygotowania 
projektu uchwały dot. aktualizacji wydanego upoważnienia dla Naczelnika 
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Wydziału Zarządzania Drogami, z uwzględnieniem Zastępcy Naczelnika 
Wydziału Zarządzania Drogami, określenia kwoty zobowiązania powyżej, 
której sposób załatwiania sprawy będzie akceptowany przez Zarząd 
Powiatu oraz wskazania częstotliwości składania okresowych informacji  
z udzielonych zleceń przez Wydział Zarządzania Drogami. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”, przy udziale 
„ZD” i „KA”. 
 

Posiedzenie opuściła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo. 

 
7. Omówienie wniosku Skarbnika Powiatu dot. wniosku o udzielenie 

pożyczki wspierającej zieloną transformację miast w ramach Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) dotyczącej 
refundacji środków własnych w ramach zrealizowanej inwestycji  
pn.: „Przebudowa ulicy Krasińskiego w Gryfinie” (druk nr 6/19). 

 
Po dyskusji, na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie 

wyraził wolę wystąpienia o udzielenie pożyczki wspierającej zieloną 
transformację miast w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia  
Odporności (KPO) dotyczącej refundacji środków własnych w ramach  
zrealizowanej inwestycji pn.: „Przebudowa ulicy Krasińskiego w Gryfinie”. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 

Posiedzenie  opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.  

 
8.  Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie  

w/s likwidacji zużytych składników majątku ruchomego ZSP w Chojnie 
(druk nr 7/19). 

 
Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie,  

w związku z przeprowadzeniem oceny składników majątku ruchomego 
oraz pozytywną opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację zużytych składników 
majątku ruchomego ZSP w Chojnie, wymienionych w protokole Komisji ds. 
zagospodarowania składników majątkowych z dnia 2 września 2024 r. 
Unieszkodliwienie odpadów i przekazanie nieodpłatnie odbiorcy odpadu 
nastąpi w ramach akcji ekologicznej „Wszystkie dzieci zbierają 
elektrośmieci”. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki. 
 

Od tego momentu w posiedzenie  uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji  
i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.  
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9. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych w/s zatwierdzenia: 
a) trybu postępowania - tryb podstawowy, 
b) wartości szacunkowej, 
c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie majątku  
i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Gryfińskiego” (druk nr 8/19). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość 
szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na 
zadanie pn. „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu 
Gryfińskiego”. 
 
Wicestarosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Gryfińskiego, 
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 52/2024 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności 
cywilnej Powiatu Gryfińskiego.  
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „OR”. 
 
Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.6.2024.SD 

 
10. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zatwierdzenia koncepcji projektu „Modernizacja 
energetyczna budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie 
przy ul. Łużyckiej 91” (druk nr 9/19). 
 
Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, 

Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził 
koncepcję projektu „Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91”.  
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
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11. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych w/s rozpatrzenia ofert na wykonanie dokumentacji 
aplikacyjnej w ramach konkursu nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 „B1.1.3. 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół, dla 
przedsięwzięcia „Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91” (druk nr 10/19). 

 
Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, 

Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia ofert, Zarząd 
jednogłośnie dokonał wyboru oferty wykonawcy Archice Sp. z o.o. Sp. k.  
z siedzibą w Szczecinie za kwotę 19 803,00 zł brutto na wykonanie 
dokumentacji aplikacyjnej w ramach konkursu nr KPOD.03.05-IW.04-
001/24 „B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół”, dla przedsięwzięcia pn. „Modernizacja energetyczna 
budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 
91” i upoważnił członków Zarządu do podpisania umowy. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
 
12. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zmiany w planie finansowym na rok 2024 (druk  
nr 11/19). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie środków  
w wysokości 13 600,00 zł z planu finansowego Wydziału „RI” do planu 
finansowego Wydziału „OR” celem uzupełnienia środków finansowych na 
bieżącą obsługę prawną. Są to wydatki poniesione przez Wydział 
Organizacji i Informacji w związku z kosztami powstałymi przy odwołaniu 
od wyników postępowania przetargowego pn. „Modernizacja c.o.  
w budynku szkoły ZSP w Gryfinie”.  
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”. 
 
13. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zmiany WPF w ramach zadania pn. „Modernizacja 
budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie” (druk  
nr 12/19).  

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, w związku z koniecznością przesunięcia kwoty 13 600,00 zł  
w planie finansowym z zadania pn. „Modernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Gryfinie” na wydatki związane z bieżącą obsługą 
prawną, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę wartości zadania  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-
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2039.  
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”. 
 

Posiedzenie  opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – 
Grzegorz Łaniucha.  

 

Wicestarosta Gryfiński Wojciech Konarski ogłosił 5 minutową przerwę  
o godz. 11.40. 

 
Od tego momentu w posiedzenie  uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska..  

 
14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  

w/s zmiany planu finansowego dochodów PCPR w Gryfinie na 2024 rok 
oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 rok 
(druk nr 13/19). 
 
Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o kwotę 
626 000,00 zł planu finansowego dochodów PCPR w Gryfinie  
z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla Domu Pomocy Społecznej  
w Moryniu prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Benedyktynek 
Samarytanek Krzyża Chrystusowego, w związku ze wzrostem średniego 
kosztu utrzymania mieszkańca oraz zmian decyzji administracyjnych 
ustalających odpłatności na 2024 rok  
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
15. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  

w/s zmiany planu finansowego dochodów PCPR w Gryfinie na 2024 rok 
oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 rok 
(druk nr 14/19). 

 
Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o kwotę 
458 068,00 zł planu finansowego dochodów PCPR w Gryfinie  
z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla Stowarzyszenia „Dom z Sercem” 
prowadzącego Dom Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju, w związku ze 
wzrostem średniego kosztu utrzymania mieszkańca oraz zmian decyzji 
administracyjnych ustalających odpłatności na 2024 rok  
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
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16. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  
w/s zmiany planu finansowego dochodów PCPR w Gryfinie na 2024 rok 
oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 rok 
(druk nr 15/19). 

 
Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o kwotę 
600 269,05 zł planu finansowego dochodów PCPR w Gryfinie  
z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla Stowarzyszenia „Pod Dębami” 
prowadzącego Dom Pomocy Społecznej w Dębcach, w związku ze wzrostem 
średniego kosztu utrzymania mieszkańca oraz zmian decyzji 
administracyjnych ustalających odpłatności na 2024 rok  
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
17. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  

w/s podpisania umowy w sprawie rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i 
prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027” oraz 
zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu 
wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 16/19). 
 
Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy  
Nr 719/WZPS-4/WR/2024 w sprawie rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych  
i prowadzących domy dziecka na lata 2024-2027” dotyczącej przyznania 
Powiatowi środków finansowych z Funduszu Pracy w wysokości  
35 844,00 zł. Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu 
wydatków PCPR w Gryfinie z przeznaczeniem na realizację zadania. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 

 
18. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  

w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu 
wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 17/19). 
 
Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie  
do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 1 507,68 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu 
planu wydatków PCPR na 2024 r. o tę samą kwotę z przeznaczeniem  
na realizację zadań Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  
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o Niepełnosprawności. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
19. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  

w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu 
wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 18/19). 

 
Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie  
do budżetu powiatu  środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy wraz z odsetkami w łącznej kwocie 28 762,94 zł, przy 
jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków PCPR na 2024 r. o tę samą 
kwotę z przeznaczeniem na wynagrodzenie z pochodnymi dla 
zatrudnionych w formie umowy zlecenia osób do pomocy dla opiekuna 
tymczasowego za wrzesień 2024 r.. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
20. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  

w/s zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego 
zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Gryfińskiego na lata 2024-2039 (druk nr 19/19). 

 
Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w wykazie 
przedsięwzięć w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego 
na lata 2024-2039 w następującym zakresie: 
1. Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Moryniu – zmiana  
w przedsięwzięciu obejmuje zwiększenie łącznych nakładów ogółem, limitu 
wydatków na realizację zadania w roku budżetowym oraz limitu 
zobowiązań o kwotę 626 000,00 zł; 
2. Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Dębcach – zmiana  
w przedsięwzięciu obejmuje zwiększenie łącznych nakładów ogółem, limitu 
wydatków na realizację zadania w roku budżetowym oraz limitu 
zobowiązań o kwotę 600 269,05 zł; 
3. Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju – zmiana  
w przedsięwzięciu obejmuje zwiększenie łącznych nakładów ogółem, limitu 
wydatków na realizację zadania w roku budżetowym oraz limitu 
zobowiązań o kwotę 458 068,00 zł. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
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21. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie 
dot. podpisania oświadczenia o przyjęciu środków z Funduszu Pracy  
na realizację rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji  
i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 r. (druk  
nr 19A/19). 

 
Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie oświadczenia  
o przyjęciu środków w wysokości 30 360,00 zł z Funduszu Pracy  
na realizację rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji  
i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 r. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
22. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu 
wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW Nr 4 w Trzcińsku-
Zdroju na 2024 r. (druk nr 20/19). 

 
Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę  
na zwiększenie planu finansowego wydatków CPOW w Chojnie i POW  
nr 4 w Trzcińsku-Zdroju o kwotę 36 793,64 zł z przeznaczeniem  
na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej w miesiącu 
wrześniu 2024 r. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
23. Wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie w/s 

wyrażenia zgody na zmianę w planie finansowym wydatków 
budżetowych na 2024 r. (druk nr 21/19). 

 
Na wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie, 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie środków finansowych  
w kwocie 7 400,00 zł pomiędzy paragrafami w obrębie planu finansowego 
jednostki na 2024 r.  
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i PINB  
w Gryfinie. 
 
24. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie  

w/s zwiększenia planu finansowego wydatków ZSS w Nowym Czarnowie 
na 2024 r. (druk nr 22/19). 
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Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenia planu finansowego  
wydatków ZSS w Nowym Czarnowie na 2024 r. w wysokości 47 880,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej pracownikowi 
administracji i obsługi. Środki zostaną zabezpieczone z rezerwy celowej  
na odprawy emerytalne i rentowe. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
25. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie  

w/s wyrażenia zgody na dokonanie Zarządzeniem Dyrektora zmian  
w planie finansowym wydatków ZSS w Nowym Czarnowie na 2024 r. 
(druk nr 23/19). 

 
Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie Zarządzeniem Dyrektora 
zmian w planie finansowym wydatków ZSS w Nowym Czarnowie na 2024 
r. na kwotę 44 353,01 zł zgodnie z propozycją przedstawioną we wniosku,  
w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń dla nowego  
pracownika na stanowisku psychologa. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
26. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk  

nr 24/19). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 
rok. 

 
Wicestarosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2024 rok, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 53/2024 w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na 2024 rok, a także wyraził zgodę na podpisanie 
oświadczenia o przyjęciu dotacji celowej z budżetu państwa w ramach 
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024 – 
2027”. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
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27. Sprawy różne cd. 
 
Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału „ZD" do przedłożenia na kolejny Zarząd pisma 
skierowanego do Wójta Gminy Banie w sprawie współfinansowania robót dodatkowych 
związanych z regulacją wysokości istniejących zjazdów do posesji, realizowanych w ramach 
modernizacji nawierzchni drogi w Babinku.  
 
Na wniosek Członka Zarządu Jerzego Zgody, Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział „OŚ”  
do wystąpienia do Wód Polskich z wnioskiem o uporządkowanie i dokonania przeglądu 
dolnego biegu rzeki Rurzycy (na terenie Gminy Trzcińsko-Zdrój) z leżących, powalonych  
i pozarastanych drzew. 
 
Zarząd zobowiązał Dyrektora ZSP w Gryfinie do przedłożenia informacji, na jakim etapie jest 
złożenie wniosku dot. projektu pn. „Młodzi zawodowcy”, realizowanego w ramach Funduszy 
Europejskich dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie  
na Rzecz Aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.10 Edukacja zawodowa (ZIT). 
 
 
 
Protokół sporządziła Dominika Konopnicka _______________________________________ 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

(protokół nr 19/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 19 września 2024 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar ……………………………..

Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski ……………………………..

Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak ……………………………..

Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski ……………………………..

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda ……………………………..

 


